 IPV300系列光伏逆变器用户手册                                                                                                             前言
- 1 -
前 言
尊敬的客户，感谢您使用汇川技术研发生产的 IPV300 系列光伏逆变器产品！
IPV300 系列光伏逆变器主要功能是将太阳能电池产生的电能，经过逆变后送往公用电网。本
产品有自动跟踪太阳能电池的最大功率点、自动同步公用电网的频率与相位的能力，以尽可
能高效率地传输电能。本产品适用于将太阳能电池板与公用电网联网工作的应用系统中。
本手册介绍了 IPV300系列光伏逆变器的功能特性及使用方法，包括产品选型、安装、参数设置、

图 2-1 光伏并网发电系统
2.2 产品信息
2.2.1 命名规则及铭牌
IPV300  T  50  TL  US
输出变压器
空
TL
有输出变压器
功率
50 50kW
并网类型
T 三相逆变器
户内
产品系列
地区代码
空
US
中国
北美
CE 欧洲
100 100kW
无输出变压器
IPV300
… …
图 2-2 命名规则
 IPV300系列光伏逆变器用户手册                                                                                            第2章 产品信息
- 13 -
2
产
品
信
息
产品型号： IPV300T50TLUS
MTTP范围： 360-820V
最大直流输入电压： 900V
最大输入电流： 120A
额定输出功率： 50kW
额定输出电压： 380Vac
交流额定频率： 50Hz
最大输出电流： 80A
最大逆变效率： 95.57%
防护等级 ： IP20
出厂编号：
制造日期 ：
苏州汇川技术有限公司
XXXXXXXXXX
XXXX 年 XX 月
IPV300系列光伏逆变器
图 2-3 产品铭牌示例
2.2.2 外观介绍
IPV300系列光伏逆变器用于室内安装。典型的 IPV300系列光伏逆变器产品外观如图2-4所示。
EPO急停按钮
液晶显示屏
门锁
吊环
进风口
图 2-4 IPV300 系列产品外观
第2章 产品信息                                                                                            IPV300系列光伏逆变器用户手册
- 14 -
2
产